Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado TATD0O8000P Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 28/11/2015

Cod.

Cla§se Descr. Classe di Concorso Post Cognome Nome P“'?teg
di 0 gio

Concor
A012  CHIMICA AGRARIA 1 LOSAVIO MARIA 58
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (1 FOJKIS IZABELA AGATA 148
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (2 TRISOLINI RAFFAELLA 141
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (3 MARASCIULO MARCELLA 135
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (4 MODEO LUIGI 92
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (5 BLASI DAMIANO MAURIZIO 85
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (6 PINTO VITA 82
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (7 MINUTIELLO CARMELA 76
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (8 DE BIASI MARIANGELA 70
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (9 DELFINE FABIO 57
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (10 MINIERO DANIELA VALERIA 29
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE (11  ZANFINO ANTONIO 153
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (12 OSTUNI ROSA 84
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (13 AFFORTUNATO FRANCESCO 75
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (14 VERGINE LUCIA 69
A013 CHIMICA E TECNOLOGIE (15 ROMANELLI NICOLETTA 53
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-. 1 PARZIALE GIANNA 124
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 2 CAZZATI GEMMA 114
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-. 3 DANESE SABRINA 111
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 4 CASTELLANA MERITA 102
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-.5 SPINA ANNA APOLLONIA 98
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 6 TENUZZO MILENA 94
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-.7 LACANNA MICHELE 89
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 8 DELL'AQUILA CLORINDA 86
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-.9 GALATONE VINCENZA 85
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 10 FICARELLA RAFFAELLA 77
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- 11 PALUMBO DANIELA MARIA LUIG 77
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 12 SUMA LUCIANA 76
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- 13 MALAGNINI LUCIANNA 71
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 14 ANCONA IGINO MARTINO 63
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- 15 DI GIUSEPPE MARIA GRAZIA 63
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 16 TRIVISANO LUCA 62
A017 DISCIPLINE ECONOMICO- 17 MONTEMURRO ANNA 53
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 18 COMETA ANTONIO 52
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-19 BUSSOLOTTO ERMINIO 52
A017  DISCIPLINE ECONOMICO-20 AMATI CARMELA 51
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-21 QUERO PATRIZIA 40
A017  DISCIPLINE ECONOMICO-22 TOLARDO LUISA 57
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-.23 BARNABA PAMELA VIRGINIA 54
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 24 VALENTE VALENTINA 54
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-25 FILOMENO MARIANGELA 54
A017  DISCIPLINE ECONOMICO- 26 SFERRA ANNARITA 54
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-.27 MASSAFRA ROSSELLA 50
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E 1 GULLA' CARMELO 126
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E 2 ACINAPURA ANTONIETTA 125
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E 3 CAPOZZA ANGELA 106
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E4 DE CARLO FRANCESCA 84,5
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E5 GIORGINO MICHELA 84
A019  DISCIPLINE GIURIDICHE E 6 ANCONA GIUSEPPE 81,5
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E 7 RAFFO ANTONELLA 77




A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A019
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A029
A036
AO038
A038
AO038
A039
A039
A039
A039
A039
A039
A042
A042
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A048

DISCIPLINE GIURIDICHE E 8

DISCIPLINE GIURIDICHE E9

DISCIPLINE GIURIDICHE E 10
DISCIPLINE GIURIDICHE E 11
DISCIPLINE GIURIDICHE E 12
DISCIPLINE GIURIDICHE E 13
DISCIPLINE GIURIDICHE E 14
DISCIPLINE GIURIDICHE E 15
DISCIPLINE GIURIDICHE E 16
DISCIPLINE GIURIDICHE E 17
DISCIPLINE GIURIDICHE E 18
DISCIPLINE GIURIDICHE E 19
DISCIPLINE GIURIDICHE E 20
DISCIPLINE GIURIDICHE E 21
DISCIPLINE GIURIDICHE E 22
DISCIPLINE GIURIDICHE E 23
DISCIPLINE GIURIDICHE E 24
DISCIPLINE GIURIDICHE E 25
DISCIPLINE GIURIDICHE E 26
DISCIPLINE GIURIDICHE E 27
DISCIPLINE GIURIDICHE E 28
DISCIPLINE GIURIDICHE E 29
DISCIPLINE GIURIDICHE E 30
DISCIPLINE GIURIDICHE E 31
DISCIPLINE GIURIDICHE E 32
DISCIPLINE GIURIDICHE E 33
DISCIPLINE GIURIDICHE E 34
DISCIPLINE GIURIDICHE E 35
DISCIPLINE GIURIDICHE E 36
EDUCAZIONE FISICA 1l GR 1

EDUCAZIONE FISICA Il GR 2

EDUCAZIONE FISICA 1l GR 3

EDUCAZIONE FISICA Il GR 4

EDUCAZIONE FISICA 1l GR 5

EDUCAZIONE FISICA Il GR6

EDUCAZIONE FISICA Il GR 7

FILOSOFIA,PSICOL. E SC.I11

FISICA 1

FISICA 2
FISICA 3
GEOGRAFIA 1
GEOGRAFIA 2
GEOGRAFIA 3
GEOGRAFIA 4
GEOGRAFIA 5
GEOGRAFIA 6
INFORMATICA 1
INFORMATICA 2
MATEMATICA 1
MATEMATICA 2
MATEMATICA 3
MATEMATICA 4
MATEMATICA 5
MATEMATICA 6
MATEMATICA 7
MATEMATICA APPLICATA 1

SALITURI
coLuccl
FERTITTA
PAULI
ZUCCARO
CARROZZO
DE MARCO
PALMISANO
FAMA'
AVALLONE
MERCURIO
QUERO
STELLACCIO
LEONE
ANCONA

DE BARTOLO
DE CRESCENZO
MINIERO
NUZZO
ZINGARELLI
DONATIELLO
RANALDO
RIZZO
VETRUGNO
LATAGLIATA
CERVELLERA
FANELLI
LAVENA
GENNARO
TRAMONTANO
FANUZZI
CANTORE
SIMEONE
TISCI
BRUNO

DE GENNARO
DINELLA
SCHINAIA
TAFURO
PASTORE
PLATI
MICCOLI
D'ONGHIA
FEDELE
VIOLANTE
SANASI
DEGIGLIO
RINA

DI NARDO
IARUSSI
TAFURO
CIRIOLA
PASTORE
DESIATI
CITO
TARGIANI

ILDA ANGELA 70
DAMIANO COSMA 65
LUCIA GABRIELLA 63
ANNALISA 60
LUCIA 57
FABIO 35
ANNA PAOLA 20
MARIALETIZIA 19
TECLA 17
ADRIANA CHIARA 16
MARIA DANIELA 16
PATRIZIA 16
VINCENZO 16
ANNARITA 15
GIANFRANCA 15
GIANFRANCO 14
MARIA 14
CLARA CARMEN BENE 13
CLOTILDE 12
EGIDIO 12
DANIELA 12
PASQUALINA 12
COSIMO 11
ADA 10
KATIA 10
STEFANO 67
PAOLA ESTER 63
ROSANGELA 55
DEBORAH 53
ALBERTO 231
ARTURO 102
PIETRO 94
MARTINO 74
PASQUALE 74
ROCCO 69
DOMENICO 54
CLAUDIO 18
MARINA 83
ANNA MARIA 56
LOREDANA 18
DANIELA 174
COSIMO DAMIANO 122
MARIA PAOLA 1115
CARMELA BARBARA 108
MILENA 82
MARIA GRAZIA AMELI 108
AMEDEO 125
DORIZIA 96,5
AMALIA 99
OLIMPIA 54
ANNA MARIA 41
MARIROSA 22,5
LOREDANA 18
SIMONE 54
SIMONE 21
MARIA 124



A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A049
A049
A049
A049
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
AO050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

MATEMATICA APPLICATA 2
MATEMATICA APPLICATA 3
MATEMATICA APPLICATA 4
MATEMATICA APPLICATA 5
MATEMATICA APPLICATA 6
MATEMATICA APPLICATA 7
MATEMATICA APPLICATA 8
MATEMATICA APPLICATA 9
MATEMATICA APPLICATA 10
MATEMATICA APPLICATA 11
MATEMATICA APPLICATA 12
MATEMATICA APPLICATA 13
MATEMATICA APPLICATA 14
MATEMATICAEFISICA 1
MATEMATICA E FISICA 2
MATEMATICAEFISICA 3
MATEMATICA E FISICA 4
LETTERE IST.ISTR.SECOMN1
LETTERE IST.ISTR.SECON2
LETTERE IST.ISTR.SECON3
LETTERE IST.ISTR.SECON4
LETTERE IST.ISTR.SECON5
LETTERE IST.ISTR.SECONG6
LETTERE IST.ISTR.SECON7
LETTERE IST.ISTR.SECON8
LETTERE IST.ISTR.SECON9
LETTERE IST.ISTR.SECONM 10
LETTERE IST.ISTR.SECONMN11
LETTERE IST.ISTR.SECON 12
LETTERE IST.ISTR.SECONMN 13
LETTERE IST.ISTR.SECON 14
LETTERE IST.ISTR.SECONM 15
LETTERE IST.ISTR.SECON 16
LETTERE IST.ISTR.SECONMN 17
LETTERE IST.ISTR.SECONM 18
LETTERE IST.ISTR.SECONM 19
LETTERE IST.ISTR.SECONM 20
LETTERE IST.ISTR.SECONM 21
LETTERE IST.ISTR.SECONM 22
LETTERE IST.ISTR.SECONM 23
LETTERE IST.ISTR.SECON 24
LETTERE IST.ISTR.SECONM 25
LETTERE IST.ISTR.SECONM 26
LETTERE IST.ISTR.SECONM 27
LETTERE IST.ISTR.SECONM 28
LETTERE IST.ISTR.SECONM 29
LETTERE IST.ISTR.SECON 30
LETTERE IST.ISTR.SECONMN 31
LETTERE IST.ISTR.SECON 32
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. 1
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.

~No o WwN

CANTERINO
SERINO
RINA
DAMARINI
DETTOLI
GIORGINO
PETROCELLI
CARBONE
TAFURO
SEMERARO
CIRIOLA
PASTORE
CITO
CIRIOLA
PASTORE
SCHINAIA
CITO
GAETANI
CAFORIO
VIGNOLA
CASULLI
GIANNICO
PALUMBO
DELLA TORRE
AMENDOLARA
MANCINO
SAMMARCO
PUGLIESE
AGIATO
CAFARO
ESPOSITO
MONGELLI
GORTAN
NASOLE
FISCHETTI
MONTESARDO
ALFIERI
MELE
COSMA
DISTRATIS
CALABRESE
PAGANO
MOTTOLA
MAURELLA
CONVERTINI
BORGHI
LUCCARELLI
BATTISTA
NAPOLITANO
PORTULANO
ACCIARDI

LO NOCE
CARAFA
RUSSO

CITO
SALATINO

CAMILLA
ANTONIA
DORIZIA
CARMELA
VINCENZO
ARCANGELO
GIOVANNA

MARIA ROSARIA

ANNA MARIA
ANTONELLA
MARIROSA
LOREDANA
SIMONE
MARIROSA
LOREDANA
MARINA
SIMONE
STEFANIA
MARINA
ANTONIETTA

MARIA ANTONIETTA

GRAZIA
COSIMA
GIUSEPPINA
FRANCESCO
LUCIA
FRANCESCA
FILOMENA
ILARIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
LENNJ
VALENTINA
SIMONA

LUISA MARIA ROSARI

TATIANA
ELENA
GIOVANNI
DONATELLA
BARBARA
ROSSANA
FRANCESCA
ALESSANDRA
CARMELA
LUISAYOSNA
BARBARA
IMMACOLATA
SERENA
DANIELA
ANTONIA

MARIA DOMENICA

ROSA
MARIANNA
ANNAMARIA
VITA
MARIAGRAZIA

120
110
104,5
81
67
54
54
42
41
25
22,5
18
21
111,5
56
41
57
136
134
118
115
98
94
93
87
81
73
70
68
68
67
53
53
46
24
18
81
60
57
55
54
48
24
22
21
20
18
18
18
101
69
66
82
69
57
54



AO061
AO61
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A246
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A446
A646
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS

STORIA DELL'ARTE 1
STORIA DELL'ARTE 2

LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.

STRANIER/1
STRANIER/2
STRANIER/3
STRANIER/ 4
STRANIER/5
STRANIER/6
STRANIER/7
STRANIER/8
STRANIER/1
STRANIER/2
STRANIER/3
STRANIER/4
STRANIER/5
STRANIER/6
STRANIER/7
STRANIER/8
STRANIER/9
STRANIER/10
STRANIER/11
STRANIER/12
STRANIER/13
STRANIER/ 14
STRANIER/15
STRANIER/ 16
STRANIER/17
STRANIER/ 18
STRANIER/19
STRANIER/ 20
STRANIER/1
STRANIER/2
STRANIER/3
STRANIER/ 4
STRANIER/5
STRANIER/6
STRANIER/7
STRANIER/8
STRANIER/9
STRANIER/10
STRANIER/11
STRANIER/ 12
STRANIER/13
STRANIER/ 14
STRANIER/1

SOSTEGNO SEC.Il GRADC1
SOSTEGNO SEC.Il GRADC?2
SOSTEGNO SEC.Il GRADC3
SOSTEGNO SEC.Il GRADC4
SOSTEGNO SEC.Il GRADC5
SOSTEGNO SEC.Il GRADC6
SOSTEGNO SEC.Il GRADC7
SOSTEGNO SEC.Il GRADCS8
SOSTEGNO SEC.Il GRADC9
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 10
SOSTEGNO SEC.Il GRADC11

FASANO
SCARFATO
COLOSIMO
BRUNO
GUARINO
SAMPIETRO
RAIMONDO
DE PINTO
ROTA
STORINO
PETROSINO
CAFORIO
NESPOLI
ROVITTI

DE PAOLA
LOMARTIRE
DIGREGORIO
BELLINO
GRECO
ROMANO
BASILE
SISINNI
ALTAMURA
D'AMATO
FUMAROLA
SGARRINO
GRECO
STORINO
ANNICCHIARICO
PARIS
CENTONZE
BARBANENTE
SCARAFILE
CASCARANO
MELE
FRANGIONE
CASTELLANO
SANSO'

DE SANTIS
ROMANO
IOVINO
BUTTIGLIERI
ZILIO
POLIMENO
CONTE
PLATI
BITETTI
CENTONZE
SCARAFILE
CAZZATI
ROVITTI
SERIO
DANESE
SERINO
FEDELE
CAPOZZA

NICOLA 58
GIACOMO 55
LAURA 109
EMANUELA 102
MARIA ANTONIETTA 88
LUCIANA 74
MARIANGELA 71
ANNA 48
VALERIO 37
ROSA MARIA 26
ANTONIA 169
TIZIANA 126
MONICA 114
MARIA 113
SIMONA 105
LAURA 70
PAOLA 62
GRAZIA EUFEMIA 58
ROMINAAGNESE 56
MICHELA 38
FRANCESCA 30
BIANCA 30
MARIA ROBERTA 19
MARIA TERESA 15
KATIA 59
ADRIANO 54
MARTA 52
ROSA MARIA 27
ELISA 17
ILARIA 14
LIVIA MICAELA 141
ANGELA 137
ANNALISA ANTONELL/126
MARIA TERESA 98
FABIOLA 93
SIMONA 92
MARIA 80
FRANCESCA 65
AIDA 56
MICHELA 53
MARIA 30
MARIA GAETANA 25
DANIELA 43
VALENTINA 21
ROSA MARIA 26,5
DANIELA 174
JESSICA 147
LIVIA MICAELA 141
ANNALISA ANTONELL/126
GEMMA 114
MARIA 113
LIVIA 112
SABRINA 111
ANTONIA 110
CARMELA BARBARA 108
ANGELA 106



ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
C300

SOSTEGNO SEC.Il GRADC 12
SOSTEGNO SEC.Il GRADC13
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 14
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 15
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 16
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 17
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 18
SOSTEGNO SEC.Il GRADC19
SOSTEGNO SEC.II GRADC 20
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 21
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 22
SOSTEGNO SEC.Il GRADC1
SOSTEGNO SEC.Il GRADC?2
SOSTEGNO SEC.Il GRADC3
SOSTEGNO SEC.Il GRADC4
SOSTEGNO SEC.Il GRADC5
SOSTEGNO SEC.Il GRADC6
SOSTEGNO SEC.Il GRADC7
SOSTEGNO SEC.Il GRADC8
SOSTEGNO SEC.Il GRADC9
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 10
SOSTEGNO SEC.Il GRADC11
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 12
SOSTEGNO SEC.Il GRADC13
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 14
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 15
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 16
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 17
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 18
SOSTEGNO SEC.Il GRADC19
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 20
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 21
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 22
SOSTEGNO SEC.Il GRADC1
SOSTEGNO SEC.Il GRADC?2
SOSTEGNO SEC.Il GRADC3
SOSTEGNO SEC.Il GRADC4
SOSTEGNO SEC.Il GRADC5
SOSTEGNO SEC.Il GRADC6
SOSTEGNO SEC.Il GRADC7
SOSTEGNO SEC.Il GRADC8
SOSTEGNO SEC.Il GRADC9
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 10
SOSTEGNO SEC.Il GRADC11
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 12
SOSTEGNO SEC.Il GRADC13
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 14
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 15
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 16
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 17
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 18
SOSTEGNO SEC.Il GRADC19
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 20
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 21
SOSTEGNO SEC.Il GRADC 22
LAB. DI INFORMATICA GE:1

BITETTI
RINA
SANTOVITO
SPINA
BARNABA
LACANNA
DELL'AQUILA
SCHINAIA
TAFURO
ZANFINO
SFERRA
PLATI
BITETTI
CENTONZE
SCARAFILE
CAZZATI
ROVITTI
SERIO
DANESE
SERINO
FEDELE
CAPOZZA
BITETTI
RINA
SANTOVITO
SPINA
BARNABA
LACANNA
DELL'AQUILA
SCHINAIA
TAFURO
ZANFINO
SFERRA
PLATI
BITETTI
CENTONZE
SCARAFILE
CAZZATI
ROVITTI
SERIO
DANESE
SERINO
FEDELE
CAPOZZA
BITETTI
RINA
SANTOVITO
SPINA
BARNABA
LACANNA
DELL'AQUILA
SCHINAIA
TAFURO
ZANFINO
SFERRA
BIANCO

GIUSEPPE 105
DORIZIA 104,5
ANNUNZIATA 104
ANNA APOLLONIA 98
ANNA FRANCESCA 97
MICHELE 89
CLORINDA 86
MARINA 83
ANNA MARIA 56
ANTONIO 153
ANNARITA 54
DANIELA 174
JESSICA 147
LIVIA MICAELA 141
ANNALISA ANTONELL/126
GEMMA 114
MARIA 113
LIVIA 112
SABRINA 111
ANTONIA 110
CARMELA BARBARA 108
ANGELA 106
GIUSEPPE 105
DORIZIA 104,5
ANNUNZIATA 104
ANNA APOLLONIA 98
ANNA FRANCESCA 97
MICHELE 89
CLORINDA 86
MARINA 83
ANNA MARIA 56
ANTONIO 153
ANNARITA 54
DANIELA 174
JESSICA 147
LIVIA MICAELA 141
ANNALISA ANTONELL/126
GEMMA 114
MARIA 113
LIVIA 112
SABRINA 111
ANTONIA 110
CARMELA BARBARA 108
ANGELA 106
GIUSEPPE 105
DORIZIA 104,5
ANNUNZIATA 104
ANNA APOLLONIA 98
ANNA FRANCESCA 97
MICHELE 89
CLORINDA 86
MARINA 83
ANNA MARIA 56
ANTONIO 153
ANNARITA 54
MASSIMILIANO 30



C310
C310
C310
C310
C310

LAB. DI INFORMATICA IND 1
LAB. DI INFORMATICA IND 2
LAB. DI INFORMATICA IND 3
LAB. DI INFORMATICA IND 4
LAB. DI INFORMATICA IND 5

BITETTI
BITETTI
BIANCO
PERSANO
SANTALUCIA

GIUSEPPE
JESSICA
MASSIMILIANO
SIMONA
CARMELA

105
104
95
93
12



